

様式第7号 (条例第10条第1項関係)

平成31年4月度 (2019年度) 政務活動費収支報告書

令和元年 (2019年) 5月20日

(あて先) 豊中市議会議長

会派名 公明党豊中市議会議員団

代表者名 中島紳一



豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、平成31年度(2019年度)4月分の政務活動費収支報告書を提出します。

1. 収入

(単位:円)

項目	金額	備考
政務活動費	630,000	
預金利息		
その他		
合計	630,000	

2. 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	9,611	
研修費	0	
広報・広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成・購入費	13,337	
人件費	182,451	
事務費	165,076	
合計	370,475	

3. 残額

収入支出差引残額 259,525 円

(様式第8号)

公明党議員団 平成31年度(2019年度)4月分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高		
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費	人件費			事務費	
1	4/3	4月分 インターネットセキュリティ									12,420	12,420	-12,420	
2	4/3	4月分 コピー機リース料									43,200	55,620	-55,620	
	4/10	政務活動費(4月)	630,000									55,620	574,380	
3	4/25	NHK受信料(平成31年4月分)									2,110	57,730	572,270	
4	4/25	4月分 給与								182,451		240,181	389,819	
5	4/26	4月分 読売新聞代							4,400			244,581	385,419	
6	4/26	4月分 朝日新聞代							4,037			248,618	381,382	
7	5/7	4月分 ノートパソコンリース料									49,680	298,298	331,702	
8	5/7	4月分 印刷機リース料									22,680	320,978	309,022	
9	5/7	4月分 日経新聞代							4,900			325,878	304,122	
10	5/20	4月利用分 コピー機チャージ代									6,156	332,034	297,966	
11	5/20	4月利用分 eoネット使用料									6,372	338,406	291,594	
12	5/20	4月利用分 ファックス代(控室)									3,095	341,501	288,499	
13	5/20	4月分 ガソリン代 (平田・中島・大野・坂口・今村・酒井・吉田・石原)		9,611								351,112	278,888	
14	5/20	4月分 携帯電話使用料 11,868円 インターネット接続料 7,495円 (平田・中島・大野・坂口・今村・酒井・吉田・石原)										19,363	370,475	259,525
		合計	630,000	9,611	0	0	0	0	13,337	182,451	165,076			